СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

02.08.2018 № 01-04/11-6

О ряде мер по созданию программ
военно-спортивной, социально-
досуговой, просветительской
и гражданско-патриотической
направленности

     В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56                   «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом муниципального округа Бутырский Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

     1. В целях создания и реализации программ военно-спортивной,  социально-досуговой, просветительской и гражданско-патриотической направленности считать целесообразным организацию в муниципальном округе Бутырский Военно-патриотического клуба «Вымпел-Сармат».
[bookmark: _GoBack]     2.  Главе муниципального округа А.П. Осипенко подписать Соглашение                   о сотрудничестве и совместной деятельности с АНО «Военно-патриотический центр «Вымпел», ГБУ «Досугово-спортивный центр «Гармония», ГБОУ «Школа № 1236 им. С.В. Милашенкова».
     3. Разместить настоящее решение на официальном сайте www.butyrskoe.ru.
     4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу муниципального округа Бутырский Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко